



2021年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2020年11月5日

上場会社名 株式会社サンテック 上場取引所 東
 コード番号 1960 URL <http://www.suntec-sec.jp/>
 代表者 (役職名) 取締役社長 (氏名) 八幡欣也
 問合せ先責任者 (役職名) 執行役員管理部長 (氏名) 船戸文英 TEL 03-3265-6181
 四半期報告書提出予定日 2020年11月10日 配当支払開始予定日 —
 四半期決算補足説明資料作成の有無：有
 四半期決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

1. 2021年3月期第2四半期の連結業績（2020年4月1日～2020年9月30日）

(1) 連結経営成績（累計）

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期第2四半期	19,900	△4.3	△122	—	32	△50.8	△341	—
2020年3月期第2四半期	20,804	5.8	△113	—	66	△82.5	△31	—

(注) 包括利益 2021年3月期第2四半期 △208百万円 (—%) 2020年3月期第2四半期 171百万円 (△58.7%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2021年3月期第2四半期	△20.44	—
2020年3月期第2四半期	△1.85	—

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2021年3月期第2四半期	43,462	29,454	67.6	1,772.24
2020年3月期	45,913	30,166	65.5	1,798.96

(参考) 自己資本 2021年3月期第2四半期 29,379百万円 2020年3月期 30,094百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2020年3月期	—	—	—	24.00	24.00
2021年3月期	—	—	—	—	—
2021年3月期（予想）	—	—	—	24.00	24.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

3. 2021年3月期の連結業績予想（2020年4月1日～2021年3月31日）

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	44,000	△6.0	100	△85.9	700	△47.6	200	△80.2	11.97

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無：有

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：無
新規 一社（社名）－、除外 一社（社名）－

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2021年3月期2Q	17,000,000株	2020年3月期	18,000,000株
② 期末自己株式数	2021年3月期2Q	422,443株	2020年3月期	1,271,297株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2021年3月期2Q	16,703,486株	2020年3月期2Q	17,063,726株

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料P.3「1. 当四半期決算に関する定性的情報（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

(参考) 四半期個別業績

(1) 2021年3月期第2四半期の個別業績(2020年4月1日~2020年9月30日)

① 個別経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期第2四半期	14,155	4.7	△85	—	52	—	△270	—
2020年3月期第2四半期	13,524	6.3	△244	—	△8	—	△37	—

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2021年3月期第2四半期	△16.20	—
2020年3月期第2四半期	△2.19	—

② 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2021年3月期第2四半期	36,556	27,606	75.5	1,665.30
2020年3月期	37,534	28,129	74.9	1,681.48

(参考) 自己資本 2021年3月期第2四半期 27,606百万円 2020年3月期 28,129百万円

(2) 個別業績予想

2021年3月期の個別業績予想(2020年4月1日~2021年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
通期	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
	30,000	0.1	100	△69.2	500	△45.2	100	△87.1	5.99

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無: 有

※ 業績予想の適切な利用に関する説明

上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 四半期連結貸借対照表	4
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	6
四半期連結損益計算書	
第2四半期連結累計期間	6
四半期連結包括利益計算書	
第2四半期連結累計期間	7
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書	8
(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	10
(継続企業の前提に関する注記)	10
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	10
(セグメント情報等)	10
3. その他	11
生産、受注及び販売の状況	11

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当社グループは、第12次中期経営計画（2019年4月～2022年3月）に基づき、「信頼と企業ブランドの確立（Next Stage）を目指し、選ばれる会社への挑戦」に向けて、「お客さま等のニーズに応え受注拡大に繋げる営業力の強化」、「品質・安全の確保と生産性向上による施工力強化と利益の確保」、「企業の礎と将来を担う人財の確保と育成」、「ガバナンスの確保」の4項目を重点方針として取り組んでおります。

当第2四半期連結累計期間において新型コロナウイルス感染症の影響は、国内で工期延長や新規案件の計画見直しがあり、海外拠点でもマレーシアの受注高・売上高が大きく減少しました。

この結果、当第2四半期連結累計期間の業績は、国内内線部門やブルネイで受注が堅調に推移したものの、マレーシア、電力部門において大型工事の受注がなく、空調給排水部門のメンテナンス工事が延期されたことにより、受注高は211億26百万円（前年同四半期比4.0%減）、売上高は199億円（前年同四半期比4.3%減）となりました。

利益面では、売上総利益が前年並みに推移したことにより営業損失1億22百万円（前年同四半期は営業損失1億13百万円）、受取地代家賃が増加し、太陽光発電による売電収入49百万円を計上したものの不正関連損失1億34百万円の計上により経常利益32百万円（前年同四半期は経常利益66百万円）、投資有価証券売却益58百万円を計上したものの遅延違約金の発生見込額として工事損失引当金繰入額3億10百万円を計上したことにより親会社株主に帰属する四半期純損失3億41百万円（前年同四半期は親会社株主に帰属する四半期純損失31百万円）となりました。

セグメントごとの経営成績は、次のとおりであります。

（日本）

当第2四半期連結累計期間の売上高は149億53百万円（前年同四半期比8.5%増）となり、営業利益は5億6百万円（前年同四半期は、営業利益2億81百万円）となりました。

（東南アジア）

当第2四半期連結累計期間の売上高は44億1百万円（前年同四半期比19.1%減）となり、営業損失は37百万円（前年同四半期は、営業利益1億39百万円）となりました。

（その他アジア）

当第2四半期連結累計期間の売上高は5億56百万円（前年同四半期比65.3%減）となり、営業損失は38百万円（前年同四半期は、営業利益8百万円）となりました。

(2) 財政状態に関する説明

（資産、負債および純資産の状況）

当第2四半期連結会計期間末の総資産合計は、前連結会計年度末に比べ24億50百万円減少し、434億62百万円となりました。主な要因は、現金預金5億17百万円や無形固定資産のその他5億10百万円の増加に対し、受取手形・完成工事未収入金等35億92百万円の減少などによるものです。

負債合計は、前連結会計年度末に比べ17億38百万円減少し、140億7百万円となりました。主な要因は、未成工事受入金9億29百万円の増加に対し、支払手形・工事未払金等28億87百万円の減少などによるものです。

純資産合計は、前連結会計年度末に比べ7億11百万円減少し、294億54百万円となりました。主な要因は、その他有価証券評価差額金2億56百万円の増加に対し、利益剰余金9億53百万円の減少などによるものです。

（キャッシュ・フローの状況）

当第2四半期連結会計期間末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末に比べ、9億67百万円増加し、77億33百万円となりました。

当第2四半期連結累計期間における各キャッシュ・フローの状況とそれらの主な要因は、次のとおりであります。

営業活動によるキャッシュ・フローは、15億41百万円の収入（前年同四半期は、4億87百万円の収入）となりました。主な要因は、当第2四半期連結累計期間の税金等調整前四半期純損失が2億22百万円となった他、売上債権の減少38億15百万円や未成工事受入金の増加9億79百万円などにより資金が増加しましたが、仕入債務の減少28億71百万円などにより資金が減少したことによるものです。

投資活動によるキャッシュ・フローは、58百万円の収入（前年同四半期は、7億13百万円の支出）となりました。主な要因は、定期預金の払戻による収入6億89百万円により資金が増加しましたが、有形固定資産の取得による支出3億50百万円や定期預金の預入による支出2億70百万円などにより資金が減少したことによるものです。

財務活動によるキャッシュ・フローは、5億61百万円の支出（前年同四半期は、6億65百万円の支出）となりました。主な要因は、自己株式の取得による支出1億4百万円や配当金の支払額4億1百万円などにより資金が減少したことによるものです。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

今後の日本経済の見通しにつきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により、依然として厳しい状況にありますが、感染拡大の防止策を講じつつ、社会経済活動のレベルを引き上げていくなかで、各種政策の効果や海外経済の改善もあって、持ち直しの動きが続くことが期待されます。ただし、国内外の感染症の動向や金融資本市場の変動等の影響を十分注視する必要があります。

建設業界におきましては、公共投資は堅調に推移しているものの、民間設備投資は弱い動きとなっており、企業収益の減少や先行き不透明感の高まりにより、当面、慎重な動きが続くものと見込まれます。

このような状況及び当第2四半期累計期間の業績を踏まえ、2020年8月5日に公表いたしました業績予想を次のとおり修正しております。

売上高440億円、営業利益1億円、経常利益7億円、親会社株主に帰属する当期純利益2億円。

詳細につきましては、本日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、今後の新型コロナウイルス感染症の影響によって修正が必要となった場合には、速やかにお知らせいたします。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (2020年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	7,536,060	8,053,429
受取手形・完成工事未収入金等	16,484,183	12,891,788
電子記録債権	1,324,083	871,256
未成工事支出金	372,076	709,414
その他	1,171,528	1,337,728
貸倒引当金	△83,020	△78,248
流動資産合計	26,804,912	23,785,368
固定資産		
有形固定資産		
土地	4,292,348	4,319,130
その他(純額)	3,229,695	3,017,939
有形固定資産合計	7,522,044	7,337,070
無形固定資産		
のれん	338,440	263,231
その他	832,928	1,343,599
無形固定資産合計	1,171,369	1,606,830
投資その他の資産		
投資有価証券	4,105,487	4,390,888
投資不動産(純額)	5,274,387	5,251,027
繰延税金資産	445,942	446,699
その他	680,861	830,270
貸倒引当金	△91,740	△185,740
投資その他の資産合計	10,414,938	10,733,145
固定資産合計	19,108,352	19,677,046
資産合計	45,913,264	43,462,414

(単位:千円)

	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (2020年9月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形・工事未払金等	8,126,572	5,239,132
電子記録債務	2,356,668	2,210,169
短期借入金	40,000	42,784
未払法人税等	275,567	79,911
未成工事受入金	2,222,461	3,151,952
完成工事補償引当金	18,000	18,000
工事損失引当金	47,069	343,967
賞与引当金	363,845	10,303
その他	892,487	1,320,059
流動負債合計	14,342,670	12,416,280
固定負債		
長期借入金	340,398	290,796
繰延税金負債	327,045	484,034
役員退職慰労引当金	5,581	5,291
執行役員退職慰労引当金	35,750	28,355
退職給付に係る負債	74,326	77,374
その他	621,052	705,777
固定負債合計	1,404,153	1,591,628
負債合計	15,746,824	14,007,908
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,190,250	1,190,250
資本剰余金	506,235	—
利益剰余金	28,453,245	27,499,916
自己株式	△914,567	△302,716
株主資本合計	29,235,164	28,387,449
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	854,521	1,110,951
為替換算調整勘定	133,839	△13,596
退職給付に係る調整累計額	△129,322	△105,462
その他の包括利益累計額合計	859,037	991,891
非支配株主持分	72,238	75,164
純資産合計	30,166,439	29,454,505
負債純資産合計	45,913,264	43,462,414

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第2四半期連結累計期間)

(単位：千円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)
売上高	20,804,967	19,900,111
売上原価	18,813,519	17,902,127
売上総利益	1,991,447	1,997,983
販売費及び一般管理費	2,104,986	2,120,918
営業損失(△)	△113,538	△122,934
営業外収益		
受取利息	9,877	8,389
受取配当金	58,993	52,125
受取地代家賃	259,094	264,278
その他	84,185	160,016
営業外収益合計	412,150	484,810
営業外費用		
支払利息	5,204	4,039
不動産賃貸費用	88,815	86,730
不正関連損失	—	134,090
為替差損	97,839	22,181
その他	40,736	82,354
営業外費用合計	232,596	329,396
経常利益	66,015	32,480
特別利益		
投資有価証券売却益	—	58,007
その他	—	91
特別利益合計	—	58,099
特別損失		
工事損失引当金繰入額	—	310,701
その他	1,508	2,792
特別損失合計	1,508	313,493
税金等調整前四半期純利益又は 税金等調整前四半期純損失(△)	64,507	△222,913
法人税等	75,444	118,672
四半期純損失(△)	△10,937	△341,586
非支配株主に帰属する四半期純利益又は 非支配株主に帰属する四半期純損失(△)	20,546	△94
親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	△31,483	△341,491

(四半期連結包括利益計算書)

(第2四半期連結累計期間)

(単位：千円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)
四半期純損失(△)	△10,937	△341,586
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	233,513	256,430
繰延ヘッジ損益	△12,563	—
為替換算調整勘定	△48,847	△147,436
退職給付に係る調整額	10,426	23,860
その他の包括利益合計	182,528	132,854
四半期包括利益	171,591	△208,731
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	170,766	△209,616
非支配株主に係る四半期包括利益	825	884

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益又は 税金等調整前四半期純損失(△)	64,507	△222,913
減価償却費	237,001	250,548
のれん償却額	75,208	75,208
貸倒引当金の増減額(△は減少)	5,778	△41,725
完成工事補償引当金の増減額(△は減少)	△29,203	—
工事損失引当金の増減額(△は減少)	16,962	296,898
賞与引当金の増減額(△は減少)	△343,293	△353,542
役員退職慰労引当金の増減額(△は減少)	710	△290
執行役員退職慰労引当金の増減額(△は減少)	4,260	△7,395
退職給付に係る負債の増減額(△は減少)	△905	4,055
退職給付に係る資産の増減額(△は増加)	△7,309	8,945
受取利息及び受取配当金	△68,871	△60,515
支払利息	5,204	4,039
為替差損益(△は益)	42,100	△47,690
持分法による投資損益(△は益)	—	17,976
投資有価証券売却損益(△は益)	—	△56,757
有形固定資産除却損	1,508	0
不正関連損失	—	134,090
売上債権の増減額(△は増加)	2,889,049	3,815,201
未成工事支出金の増減額(△は増加)	△214,927	△340,017
仕入債務の増減額(△は減少)	△2,021,566	△2,871,941
未成工事受入金の増減額(△は減少)	651,158	979,203
その他の資産の増減額(△は増加)	△507,034	△595,738
その他の負債の増減額(△は減少)	114,456	895,139
小計	914,795	1,882,780
利息及び配当金の受取額	68,871	60,515
利息の支払額	△5,204	△4,039
不正による支出	—	△134,090
法人税等の支払額	△491,183	△264,113
営業活動によるキャッシュ・フロー	487,278	1,541,052
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△259,768	△350,048
有形固定資産の売却による収入	84,092	91
無形固定資産の取得による支出	△34,690	△21,745
投資有価証券の取得による支出	△666,431	△4,505
投資有価証券の売却による収入	—	80,165
投資不動産の取得による支出	△420	△13,687
定期預金の払戻による収入	972,120	689,740
定期預金の預入による支出	△810,100	△270,284
貸付けによる支出	△160	△171
貸付金の回収による収入	5,916	810
保険積立金の払戻による収入	—	1,265
その他の増減額(△は減少)	△4,257	△53,401
投資活動によるキャッシュ・フロー	△713,700	58,227

(単位：千円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	89,000	2,812
長期借入金の返済による支出	—	△49,602
リース債務の返済による支出	△4,062	△8,946
自己株式の取得による支出	△337,608	△104,733
配当金の支払額	△412,825	△401,283
財務活動によるキャッシュ・フロー	△665,496	△561,752
現金及び現金同等物に係る換算差額	△61,112	△69,604
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△953,030	967,923
現金及び現金同等物の期首残高	8,387,325	6,765,160
現金及び現金同等物の四半期末残高	7,434,294	7,733,084

(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前第2四半期連結累計期間(自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)

報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

	報告セグメント				調整額 (注) 1	四半期連結 損益計算書 計上額 (注) 2
	日本	東南 アジア	その他 アジア	計		
売上高						
外部顧客への売上高	13,781,139	5,425,354	1,598,473	20,804,967	—	20,804,967
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	12,687	4,992	17,679	△17,679	—
計	13,781,139	5,438,041	1,603,465	20,822,646	△17,679	20,804,967
セグメント利益又は損失 (△)	281,784	139,512	8,638	429,934	△543,473	△113,538

(注) 1 セグメント利益又は損失(△)の調整額△543,473千円は配賦不能営業費用であり、主なものは親会社管理部門に係る費用であります。

2 セグメント利益又は損失は、四半期連結損益計算書の営業損失と調整を行っております。

3 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

(1) 東南アジア : シンガポール、タイ、マレーシア、ブルネイ、ベトナム、ミャンマー、インドネシア

(2) その他アジア : 中国、台湾、バングラデシュ

当第2四半期連結累計期間(自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)

報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

	報告セグメント				調整額 (注) 1	四半期連結 損益計算書 計上額 (注) 2
	日本	東南 アジア	その他 アジア	計		
売上高						
外部顧客への売上高	14,953,630	4,400,419	546,061	19,900,111	—	19,900,111
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	1,251	10,289	11,540	△11,540	—
計	14,953,630	4,401,670	556,351	19,911,652	△11,540	19,900,111
セグメント利益又は損失 (△)	506,798	△37,469	△38,970	430,358	△553,293	△122,934

(注) 1 セグメント利益又は損失(△)の調整額△553,293千円は配賦不能営業費用であり、主なものは親会社管理部門に係る費用であります。

2 セグメント利益又は損失は、四半期連結損益計算書の営業損失と調整を行っております。

3 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

(1) 東南アジア : シンガポール、タイ、マレーシア、ブルネイ、ベトナム、ミャンマー、インドネシア

(2) その他アジア : 中国、台湾、バングラデシュ

3. その他

生産、受注及び販売の状況

① 連結受注実績

(単位：千円、%)

区分	前第2四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)		当第2四半期連結累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)		対前年同四半期増減(△)	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
内線工事	14,862,176	67.6	15,412,633	72.9	550,457	3.7
電力工事	4,907,033	22.3	3,561,457	16.9	△1,345,575	△27.4
空調給排水工事	1,728,327	7.8	1,753,341	8.3	25,013	1.4
機器製作	499,637	2.3	399,251	1.9	△100,386	△20.1
合計	21,997,174	100.0	21,126,683	100.0	△870,491	△4.0

② 連結売上実績

(単位：千円、%)

区分	前第2四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)		当第2四半期連結累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)		対前年同四半期増減(△)	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
内線工事	12,327,006	59.3	11,771,586	59.2	△555,420	△4.5
電力工事	5,546,240	26.7	5,919,002	29.7	372,762	6.7
空調給排水工事	2,609,464	12.5	1,841,335	9.3	△768,128	△29.4
機器製作	322,256	1.5	368,187	1.8	45,931	14.3
合計	20,804,967	100.0	19,900,111	100.0	△904,855	△4.3